
Global Pigs

- aby świat był inny



Więcej otwartości i przejrzystości

Najkrótsza droga od sprzedawcy do kupującego

Global Pigs jest europejską firmą eksportową zorientowaną na osiąganie  

dobrych wyników i ich optymalizację.

Chcielibyśmy wyróżniać się większą otwartością i przejrzystością,

aniżeli jest to przyjęte w naszej branży. Chcemy tego, ponieważ wierzymy,

że poufność i otwartość budują dobre relacje i wysoką wiarygodność.

Innymi słowy chcielibyśmy stworzyć podstawy długotrwałej i owocnej 
współpracy ku zadowoleniu europejskich producentów trzody.

Mając Global Pigs za partnera handlowego współpracujesz z firmą, która: 

• Jest częścią duńskiego systemu hodowli Danbred • Dostarcza wyłącznie trzodę  ustalonej jakości 

• Trzyma się norm zdrowotnych • Daje szybki odzew • Jest elastyczna • Skraca drogę między sprze-

dającym a kupującym • Buduje korzystną 

i długotrwałą współpracę handlową 

• Działa przejrzyście 

• Prowadzi najlepsze transakcje.



Ambicja Przejrzystość iprofesionalizm

Dzielenie się wiedzą Przyjazdne otoczenie

Całą transakcję od dostawcy do odbiorcy prze-

prowadzimy przejrzyście i profesjonalnie dbając,

by deklarowany stan zdowia trzody zgodny był

ze stanem rzeczywistym.

Uważamy, że na dłuższą metę tylko dobra współpraca między europejskimi hodo- 

wcami trzody ma sens. Dania jest krajem o wysokim statusie hodowli trzody, jednak

aby utrzymać ten status wiodącego kraju, musimy dzielić się swoją wiedzą z euro-

pejskimi kolegami. Razem sprostamy wymogom, jakie postawią nam konsumenci

w zakresie jakości produktów

żywnościowych.

Naszą ambicją jest, by producent trzody we Włoszech,

Rumunii, Niemczech czy każdym innym europejskim

kraju w każdej chwili mógł znaleźć dostawcę trzody

oraz sprawdzić wielkość hodowli, stan zdrowotny,

programy żywienia itp.

Jednolita, dobra jakość, pewność dostaw, dobrostan zwierząt oraz cena są m. in. tymi

parametrami., dzięki którym szybko staniemy się konkurencyjni.

W przyszłości musimy być przygo-

towani na szybką zmianę np. z

dobrostanu na cenę – zależnie od

podaży i popytu, a to nam się uda,

jeżeli będziemy działać razem.

Naszym celem jest utworzenie 

przy-jaznego otoczenia i współpracy 

między hodowcami trzody w Europie.



Wynik końcowy:

O dobrym wyniku końcowym decyduje dobry start.

Duńskie zwierzęta hodowlane są najlepsze na świecie

pod względem przyrostu masy i zdrowia, a zatem i ekonomii

Dzięki wysokiemu dziennemu przyrostowi, niskim zużyciu

karmy i preparatów medycznych osiągniesz dobry wynik 

i najlepiej poprawisz kwestie ekonomiczne.

Fundament:

W Global Pigs staramy się znaleźć najlepszą trzodę, współpra-

cujemy z najlepszymi w branży i wybieramy wyłącznie zwierzęta

wysokiej klasy. Wszystkie zwierzęta hodowlane są sprawdzone

i zaindeksowane należąc do elity duńskiej hodowli.
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